
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0024248827/2025 - SAP.LCT

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 494/2024, Portal de
Compras do Governo Federal nº 90494/2024, destinado à contratação de empresa especializada na
prestação  de  serviço  de  locação  de  veículos  automotivos  -  viaturas,  sem  motorista,  com
manutenção preventiva e corretiva, seguro total e contra terceiros e quilometragem livre, a serem
utilizadas pelos Agentes da Defesa Civil e pelos Guardas Municipais, adjudicando o objeto licitado
à empresa vencedora em seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: item 1 - LJ Locadora de
Veículos Ltda, R$ 11.636,00; item 2 - LJ Locadora de Veículos Ltda, R$ 11.636,00.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 23/01/2025, às 16:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
23/01/2025, às 16:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024248827 e o código CRC 8BF12816.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.209268-2

0024248827v4

SEI/PMJ - 0024248827 - Homologação https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 1 24/01/2025, 09:03


